П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта
Устава муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет

Саракташского района Оренбургской области

с. Черный Отрог 15 октября 2018 года
Место проведения: сельский Центр Досуга
Время проведения: 17:30 часов

Количество присутствующих: 43 (сорок три) человека.

Председательствующий: Габзалилов Зуфар Шигапович, глава
муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области;
Секретарь собрания: Гусев Петр Григорьевич, депутат Совета депутатов
Чёрноотрожского сельсовета по десятимандатному избирательному округу
№ 1.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Устава муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

СЛУШАЛИ: Габзалилова З.Ш., главу муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет, который ознакомил присутствующих с проектом
Устава муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области».

ВЫСТУПИЛИ:
Базаров Петр Николаевич, депутат Совета депутатов Чёрноотрожского
сельсовета по десятимандатному избирательному округу №1, ведущий
инженер ООО «СП «Колос», который предложил на основании информации
главы муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет:

1) Одобрить в целом проект Устава муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

2) Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
принять Решение Совета депутатов «О принятии Устава муниципального
образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской
области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и
рекомендации публичных слушаний.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 43
Против - нет
Воздержались -  нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального
образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской
области принять Решение Совета депутатов «О принятии Устава
муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области», утвердить на очередном заседании Совета
депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председательствующий

Секретарь